
1Jesus I SentrumNr. 1, Juni 2015 Årgang 20

Nyhetsbrev for Ulsteinvik Bibelsenter og Good News International

- Romerbrevet 12:2 -

Linda Bergling  ilag med Pastorene våre.

Jesus I Sentrum

Fullstappet sal!

Aktivitetshuset på Vikholmen er sprengfullt 
denne januar helga. De ivrigste er på plass 
lenge før de med praktiske gjøremål i me-
nigheten kommer og låser opp dørene. Salen 
sitrer av forventning, mens de med ansvar i 

som skal være på plass før det hele braker 
løs. 

Noen er her for aller første gang, andre er 
«gamle travere», mens andre igjen er de tro-
faste klippene som man alltid kan regne med. 
Her er det duket for en møte helg hvor Ånden 
kan få sagt noe både til den ene og den an-
dre. Det er lenge siden vi har hatt besøk av en 
svensk forkynner og det er ekstra stas når vi 
vet at det er Linda Bergling som har tatt seg 
tid til å komme til en av de ytterste øyene på 
nordvest kysten av vårt kjære Fedreland – 
midt på vinteren.

Linda er en av de forkynnerne som virkelig 
har begynt å få lang fartstid – over 40år i tje-
neste for Herren. Hun har sett både det ene 
og andre komme og gå. Dette merkes når 
hun går på talerstolen. En dame med innsikt, 
visdom og kraft som vet hva som trengs for 
å ha framgang i Guds rike – både for enkelt 
personer og menigheten. Som kjent består 
jo sistnevnte av førstnevnte og så lenge ikke 
sistnevnte har førsteprioritet i førstnevntes 
liv, kommer ikke Guds rike til hverken å ha 
framgang eller etableringsevne. Dette er 
Linda Bergling veldig klar på, samtidig som 
hun underviser sterkt om den enkeltes private 
liv med Den Hellige Ånd og viktigheten av å 
ikke gå på kompromiss. Linda belyste dette 
forholdet på en utmerket måte, samtidig som 
hun passet på å gjøre forbønn for de som 
trengte det. Og det var mange. Det ble lange 
bønnekøer når mesteparten av de rundt 100 
på hvert møte skulle ha forbønn. Flere kunne 

i ettertid stå frem og vitne om hvordan Gud 
hadde møtt dem.

Linda og hennes reisepartner Birgitta Anders-

Linda driver i både Sverige og i andre ver-
densdeler. Blant annet viste hun en alvorlig 
sterk video fra India der hun har etablert et 

dia har jentebarn liten rettsikkerhet og mange 
tyr til aborter eller forlater nyfødte fordi man 
ønsker seg en sønn. Dette grusomme prob-
lemet har Linda Bergling og hennes medar-
beidere gjort noe med og har etablert dette 
hjemmet midt i den verste slummen. Hjemmet 
fremstår da som en oase for de fattige der 
og demonstrerer på den måten sann kristen 
nestekjærlighet i det ellers så hindu dominerte 
landet.

Med andre ord var det en begivenhetsrik helg 
for de som var på møtene. Vi ønsker Linda 
og hennes arbeid all Guds velsignelse videre!

For mer om hennes arbeid og partnerskap:    
www.arken.org
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Tom Scarella får guddommelig helbredelse til 
å høres så enkelt ut at troen vokser fort til det 
stadiet at man TROR. Og da er helbredelsen 
et faktum. Dette var litt av hoved hensikten 
med møtene vi hadde i mars med denne 
evangelisten. Møtene ble annonsert under 
overskriften «School of Healing» og mange 
kom og fylte opp lokalet på Vikholmen.
Denne gangen Tom Scarella var med oss, 
underviste han klart og enkelt om hvilke forut-
setninger som må ligge til grunn før man leg-

Helbredelsesskolen skuffet ikke.

På kort varsel ble det bestemt at vi skulle få 
helbredelses evangelist Tom Roger Edvard-
sen på besøk. Grunnet en kanselering et an-
net sted, så la det seg til rette for at han kunne 
ta turen innom Ulsteinvik Bibelsenter på sin 
turne til Nord-Vestlandet.
Tom Roger Edvardsen er vel kanskje en av 
de fremste forkynnerne vi har i Norge på det 
som har med helbredelser å gjøre. Han har 

det når han besøkte Ulsteinvik. Mange kom 
-

delbar helbredelse. Bl. annet kunne en ung 
dame fortelle at smertene hun hadde ved å 
sette seg og reise seg fra en stol, var borte 
etter forbønn fra Tom Roger.

Han holdt en preken rikholdig av vitnesbyrd 
på de helbredelsene som har funnet sted          
igjennom sin tjeneste. Dette var nok med på å 
styrke troen for de oppmøtte. 

steder. Budskapet ble veldig godt tatt imot og 
møtet bar preg av munterhet og glede i Her-
ren. Også folk som ikke hadde tatt imot Jesus 

-
son ga til kjenne at han ville følge Jesus fra nå 

av. Dette er det største miraklet som kan skje 
– vi fryder oss over hver sjel Han har frelst.

Dette er første gang Tom Roger Edvardsen 
besøker oss og vi skal ikke se bort fra at det 

Sterk helbredelses-tjeneste.

denne måten erfare at Guds kraft faktisk virker 
også gjennom dem. Bl. annet kalte Tom fram 
de som aldri hadde bedt for noen til åndsdåp 
og ba de legge sine hender på de søkende. 
Dette viste seg å være en nyttig erfaring for de 
som ba og de som søkte åndsdåp ble fylt med 
Den Hellige Ånd med tungetale som tegn.

Flere syke søkte helbredelse og de gikk ikke 
skuffet derifra. Ryggplager, nakkesmerte, 
stivhet og leddplager måtte gi seg. Til og med 

en mann som kom med kols og pustevansker 
gikk derifra med rak rygg og pustet helt nor-
malt. Han sa dette var en god opplevelse. 
Ikke rart når man tenker på hvordan kols sak-
te men sikkert kveler en – da kan man bare 
tenke seg hvor godt det oppleves å kunne dra 
pusten skikkelig igjen.

På siste møtet stod også to damer fram og 
vitnet om hvordan Gud hadde helbredet dem 
første gangen Tom Scarella var på besøk i 
Ulsteinvik. Begge hadde hatt kreft, men nå 
hadde de vært friske i to år – helt siden Tom la 
sine hender på de. De kunne fortelle om hvor 
sjokkerte legene hadde blitt da de ikke lenger 
kunne registrere noe spor etter kreft lenger. 
Video av disse vitnesbyrdene vil du kunne 

Velsignelse for vårt land enn mange tror, så 
vær med i sommer og se hva Gud vil gjøre 
gjennom den tjenesten som her lever og 
blomstrer.
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I september får vi på nytt besøk av 
Dr.Stephen Johnson fra San Diego 
California, USA. Han og kona Zane har 
vært i Ulsteinvik et par ganger før og vi 
har opplevd sterk profetisk tiltale gjennom 
denne tjenestegaven. Stephen opererer 
i både pastoral og apostolisk salvelse, 
dette ser man tydelig på antall menigheter 
han har startet og har i sitt nettverk. Dette 
er menigheter han har opprettet i USA, 
Mexico og andre Latin Amerikanske land.

På denne regntunge siste lørdagen i april 
ble Sjøborg inntatt av to menigheter - Fila-

- med familier slekt og venner for å feire 
Tentro avsluning 2014-15. Det var en glede 
å få feire denne dagen i sammen med disse 

deltatt på det som kalles Tentro, et alternativt 

sjon i vårt land. Denne høsten, vinteren og 
våren har altså de to pinsekarismatiske for-
samlingene i Ulsteinvik gjort et samarbeid og 
ungdommer fra begge menigheter har kunne 
nyte godt av solid og bibeltro undervisning, 
samt mye moro og sosialt samvær. Her har 

en enestående innsats, ja faktisk så bra at det 

på Tentro avslutningen ble med et glimt i øye 
antydet at de kunne tenkt seg å gå et år til. Vi 
ønsker i alle fall årets Tentro elever alt vel og 
Guds rike velsignelse.

I juli går turen til Texas og California der 
Good News International skal forkynne 
Guds Ord både i Dallas og San Diego. 
Det er nå 4 år siden disse stedene ble 
avlagt et besøk og den gangen var vi 
også på Hawaii og forkynte.
Denne gangen går også turen videre til 
Costa Rica i Mellom-Amerika. Der skal 
vi forkynne Guds Ord i hovedstaden 
San Jose. Dette blir en ny utvidelse av 
horisonten og nedslagsfeltet denne tjen-
esten operer i.

Tentro elevene ilag med lederene. 

En minnerik dag på Sjøborg.

Den 10. og 11.april ble det oppbyggende sam-
ling av pastorer fra Midt-Norge regionen. Det 
ble en hyggelig og styrkende sammenkomst 
av pastorer som har kjent hverandre over lang 
tid og som gjennom alle disse årene har stått 
sammen. Etter initiativ fra Harald fylling or-
ganiserte Geir Morten Rogstad til samling på 
Mai-haugen – stedet som Finn Jørgen Kan-
estrøm og hans menighet eier og disponerer. 
Her ble hele gjengen tatt godt hånd om og alle 
kunne reise hjem igjen styrket i troen og opp-
muntret fra samværet. Dette viste på nytt at 
forholdet pastorene seg imellom ikke var en-
dret, men man kom sammen som gode gamle 
venner og tok opp igjen status fra sist gang 
man møttes som om det var i går. Det er ak-
kurat slik det skal være mellom gode venner.

Alle pastor-kameratene samlet.



4 Jesus I Sentrum

Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er en 
selvstendig lokalmenighet som arbeider ut fra 
den visjon om å vinne så mange mennesker 
som mulig for Jesus Kristus og at mennesker 
som har Jesus Guds sønn som sin Herre, skal 
bli istandsatt og utrustet gjennom undervisning, 
bønn, fellesskap, lovsang og evangelisering 
ved Den Hellige Ånd. Vi vil bygge på Guds 
Ord - Bibelen, ved å være Ordets gjørere, ikke 
bare dets hørere.
Vi har ukentlige møter og arrangerer møte-
kampanjer til Kristi legemes oppbyggelse og 
utrustning. Dette skal skje til Jesu Kristi ære 
og Guds Ords framgang.

Vi samles hver søndag på  til 
lovprisning, forkynnelse, undervisning og fel-
lesskap. For barna har vi samtidig søndags-
skole.  Vi har også et eget barnerom med 
TV- overføring. og tolking til engelsk for de som 
trenger det. Ellers har vi felleskap på onsda-
gene i hjemmene. Vi tror det er viktig å ha et 
mindre fellesskap utenom de større møtene 
på søndagene.

Tlf. : 700 12 589 Fax : 94 76 12 29

e-mail : postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Returadresse :
Ulsteinvik Bibelsenter
6065 Ulsteinvik

Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra de døde på den 
tredje dag og du omvender deg og inviterer 
Ham til å bli din frelser og Herre, skal du bli 
frelst når du bekjenner det du tror i ditt indre 
og mener det. Du kan for eksempel akkurat 
nå be denne bønnen til Jesus og motta Ham :

«Jesus - jeg kommer her og nå til deg med et 

oppriktig hjerte og ber deg om å komme inn i 

mitt liv og frelse meg. Jeg vet at du sier at den 

som kommer til deg vil du så visst ikke støte 

bort. Derfor ber jeg deg Herre at du tilgir meg 

all min synd og renser meg fra alt ondt og gjør 

meg til en ny skapning i deg. Jeg tror på deg 

og vil fra i dag av bekjenne deg frimodig for 

andre mennesker som frelser og Herre. Jesus 

deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som jeg 

er. AMEN !»
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Aktivitetshuset ble fort fylt opp denne mars 
kvelden når Jørn Strand stilte med fullt band 
og lydanlegg som kunne få takskiferen til å   
klapre. De som kjenner Jørn vet at denne 
karen overhodet ikke skammer seg over 
evangeliet og har ingen problemer med å 
proklamere sannheten fra talerstolen. Men 
denne gangen brukte han et helt orkester til 
å gjøre det klinkende klart at han vet hvor han 
er på veg og hvem som har gjort ham glad.

- og følg oss på Facebook...

Sjekk også vår web-side :

Fylte huset med glede og musikk!

          

  -  Moder Teresa -

Til denne konserten kom folk i alle aldere og 
alle storkoste seg. Under de friske sangene 

var det rom for dansesko. Mellom sangene 
kom både Jørn og band medlemmene med 
korte klare vitnesbyrd på hvordan Jesus had-
de forvandlet deres liv. Denne begeistringen 
for Jesus smittet fort over på forsamlingen, 
noe som gjorde dette til en skikkelig fest aften. 
Jørn måtte selvsagt også ta «kjenningsmelo-
dien» sin – «Er det rart at jeg er glad». Denne 
sangen har fulgt Jørn gjennom alle de år han 
har vært frelst, en sang som på en glimrende 
og kompakt måte forteller om forvandlingen 
i hans liv etter møtet med Jesus. Selv om 
denne sangen forteller om en narkomans 
omvendelse, så vil mange andre som også 
har blitt frelst kunne kjenne seg igjen i denne 
teksten. Her er gleden, freden og kjærligheten 
som Jesus gir, noe som alle mennesker i ver-
den egentlig søker etter uten å vite om det.
Selv om Jørn først og fremst er evangelist, så 
er det bare å innse at denne mannen har en 
dyp og grundig innsikt i Guds Ord og prinsip-
per. Dette gjør at Jørn alltid kan fremlegge det 
glade budskap med begeistring og overbev-
isning.

Vi gratulerer de nygifte - Peter C. Uusitalo og 
Cherrie V.Paralejas med bryllupsdagen deres 
2.mai 2015. Vielsen fant sted i Hareid kirke.

Sjekk den nye undervisnings-
serien vår for nyfrelste kalt 
KICK-START på hjemmesiden 
vår.

Sjekk vitnesbyrdene på FACE-
BOOK hvordan Gud helbredet 

du også andre vitnesbyrd om   
helbredelser. 


